Susz, 06.10.2015 r.
RLZP.I.271.14.5.2015
DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW,
KTÓRZY POBRALI SPECYFIKACJĘ 
ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na usługi „Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Gminy Susz”
Działając na podstawie art. 38 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą, Zamawiający informuje, że w dniu 02 października br. wpłynęły do Zamawiającego pytania od Wykonawcy do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia i udziela następujących odpowiedzi: 
Pytanie nr 1:
Czy ubezpieczane lokalizacje znajdują się na terenach zalewowych i czy od 1997 roku była powódź na ubezpieczanych terenach ?
Odpowiedź nr 1: Zamawiający informuje, że ubezpieczone mienie nie znajduje się na terenach zalewowych i od 1997 roku nie występowała na nich powódź
Pytanie nr 2:
Czy w ubezpieczanych budynkach znajdują się płyty warstwowe – jako część konstrukcji ścian zewnętrznych lub wewnętrznych, jeżeli tak-to z jakim wypełnieniem i w których budynkach?
Odpowiedź nr 2: Zamawiający informuje, że w konstrukcji ścian zewnętrznych lub wewnętrznych ubezpieczanych budynków nie występuje płyta warstwowa.
Pytanie nr 3:
Czy na terenie jest wysypisko śmieci i sortownia odpadów i czy taka działalność jest włączona do OC-jakie są  procedury zabezpieczające przed skażeniem środowiska?
Odpowiedź nr 3: Zamawiający informuje, że na terenie Gminy funkcjonuje instalacja do składowania odpadów, z wyłączeniem odpadów obojętnych oraz instalacja do mechaniczno – biologicznego przetwarzania odpadów, jednak taka działalność nie jest włączona do OC.

Procedury zabezpieczające przed skażeniem środowiska stanowią o tym, że składowisko powinno być wyposażone w:
1. Uszczelnione kwatery składowania odpadów
2. Drenaż odcieków ze zbiornikiem,
3. Rów opaskowy
4. Studnie odgazowujące, 
5. Brodzik dezynfekujący,
6. Ogrodzenie,
7. Pas zieleni izolacyjnej,
Prowadzący instalację zobowiązany został do prowadzenia monitoringu składowiska zgodnie z: 
1. Rozporządzeniem Ministra Środowiska z dnia 30 kwietnia 2013 r. w sprawie składowisk odpadów.
2. Rozporządzeniem Ministra Budownictwa z dnia 14 lipca 2006 r. w sprawie sposobu realizacji obowiązków dostawców ścieków przemysłowych oraz warunków wprowadzania ścieków do urządzeń kanalizacyjnych,
3. Rozporządzeniem Ministra Środowiska z dnia 4 listopada w sprawie wymagań 
w zakresie prowadzenia pomiarów wielkości emisji oraz pomiarów ilości pobranej wody.
Ww. instalacje nie są własnością Gminy Susz.
Pytanie nr 4:
Ubezpieczeniem objęte te są niektóre budynki dość stare - czy są w dobrym stanie technicznym i po remontach generalnych? Co oznacza Państwa opis „ dostateczny”?
Odpowiedź nr 4: Zamawiający informuje, że dane na temat stanu budynków oraz przeprowadzonych remontów znajdują się w załączniku nr 4 do SIWZ w zakładce budynki. Stan dostateczny oznacza subiektywną ocenę Zamawiającego, która jest niższa od stanu dobry oraz bardzo dobry. 
Pytanie nr 5:
Klauzula ochrony mienia nieprzygotowanego do pracy (obligatoryjna nr 14) - prosimy o wprowadzenie  okresu nieużytkowania mienia do 6 m-cy.
Odpowiedź nr 5: W odpowiedzi na zapytanie nr 5 Zamawiający informuje, że nie  wyraża zgody. 
Pytanie nr 6:
Klauzula transportu wewnętrznego (obligatoryjna nr 30) - prosimy o wprowadzenie limitu na jedno i wszystkie zdarzenia : 200 000 zł.
Odpowiedź nr 6: W odpowiedzi na zapytanie nr 6 Zamawiający informuje, że nie  wyraża zgody.
Pytanie nr 7:
Klauzula wypowiedzenia umowy (obligatoryjna nr 32)-wprowadzenie możliwości wypowiedzenia umowy przez Ubezpieczyciela w okresach rocznych w  przypadku szkodowości brutto przekraczającej 60%. Wypowiedzenie musiałoby być złożone wcześniej aby umożliwić  wybór nowego Ubezpieczyciela lub dokonania negocjacji warunków ubezpieczenia w tych ryzykach, które generują największą szkodowość
Odpowiedź nr 7: W odpowiedzi na zapytanie nr 7 Zamawiający informuje, że nie  wyraża zgody.
Pytanie nr 8:
Klauzule terroryzmu i strajków (fakultatywne Nr 38 i 39)-prosimy o wprowadzenie franszyzy redukcyjnej w wysokości  10% wartości szkody nie mniej niż 1 000 zł.
Odpowiedź nr 8: W odpowiedzi na zapytanie nr 8 Zamawiający informuje, że nie  wyraża zgody.
Pytanie nr 9:
Klauzula katastrofy budowlanej( fakultatywna nr 42)-prosimy o ograniczenie przedmiotu objętego klauzulą do:
Obiektów nie starszych niż 50 lat lub starszych ale po generalnych remontach, które posiadają odbiory końcowe dokonane przez organ nadzoru budowlanego, użytkowanych zgodnie z przeznaczeniem.
Odpowiedź nr 9: W odpowiedzi na zapytanie nr 9 Zamawiający informuje, że nie  wyraża zgody.
Pytanie nr 10:
Klauzula 168 godzin (fakultatywna nr 50) - prosimy o zmianę na 72 godziny.
Odpowiedź nr 10: W odpowiedzi na zapytanie nr 10 Zamawiający informuje, że nie  wyraża zgody.
Pytanie nr 11:
Definicja huraganu –prosimy o zmianę prędkości wiatru na 17 m/s.
Odpowiedź nr 11: W odpowiedzi na zapytanie nr 11 Zamawiający informuje, że nie  wyraża zgody.

Pytanie nr 12:
OC imprezy - jakiego typu (rodzinne, ekstremalne, sportowe...) – prosimy o informację z jakim największym ryzykiem wiążą się te wydarzenia?
Odpowiedź nr 12: Zamawiający informuje, że wskazał przykładowe planowane imprezy oraz ich charakter w załączniku nr 4 do SIWZ w zakładce informacje ogólne w kolumnie „Planowane imprezy w ciągu roku (nie biletowane i nie podlegające ubezpieczeniu obowiązkowemu OC)”.
Pytanie nr 13:
OC zarządcy dróg- prosimy o informację jaki jest stan techniczny dróg?
Odpowiedź nr 13: Zamawiający informuje, że ogólny stan techniczny dróg należących do Gminy Susz jest dostateczny. Stan dostateczny oznacza subiektywną ocenę Zamawiającego, która jest niższa od stanu dobry oraz bardzo dobry. 
Pytanie nr 14:
OC zarządcy dróg-prosimy o zmianę zapisu dotyczącego czasu reakcji  na zdarzenia z 72 godzin i 7 dni na 48 godzin i 3 dni
Odpowiedź nr 14: W odpowiedzi na zapytanie nr 14 Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody.
Pytanie nr 15:
OC za produkt gastronomiczny- prosimy o wyłączenie  szkód w związku z przeniesieniem choroby Creutzfeldta-Jacoba i innych encefalopatii gąbczastych.
Odpowiedź nr 15: W odpowiedzi na zapytanie nr 15 Zamawiający informuje, że nie  wyraża zgody.

Pytanie nr 16:

Prosimy o potwierdzenie, że wszystkie budynki zgłoszone do ubezpieczenia i ich instalacje poddawane są regularnym przeglądom wynikającym z przepisów prawa, co potwierdzone jest każdorazowo pisemnym protokołami, w przeciwnym wypadku prosimy o wskazanie budynków niespełniających powyższego warunku wraz z określeniem przyczyny.

Odpowiedź nr 16: Zamawiający informuje, że wszystkie budynki zgłoszone do ubezpieczenia i ich instalacje poddawane są regularnym przeglądom wynikającym z przepisów prawa, co potwierdzane jest każdorazowo pisemnymi protokołami.

Pytanie nr 17:

Czy zamawiający wyraża zgodę na wyłączenie z zakresu ochrony budynków nie użytkowanych?  W przypadku odpowiedzi negatywnej w odniesieniu do budynków w złym lub awaryjnym stanie technicznym lub przeznaczonych do rozbiórki  wnioskujemy o zastosowanie podstawowego zakresu ubezpieczenia (pożar, uderzenie pioruna, wybuch, upadek statku powietrznego).

Odpowiedź nr 17: Zamawiający nie  wyraża zgody na wyłączenie z zakresu ochrony budynków nie użytkowanych. W odniesieniu do budynków w złym lub awaryjnym stanie technicznym lub przeznaczonych do rozbiórki Zamawiający nie wyraża zgody na zastosowanie tylko podstawowego zakresu ubezpieczenia (pożar, uderzenie pioruna, wybuch, upadek statku powietrznego). 

Pytanie nr 18: 

Prosimy o potwierdzenie, że zabezpieczenia ppoż zastosowane w miejscach ubezpieczenia są zgodne z obowiązującymi przepisami oraz posiadają aktualne przeglądy i badania w przeciwnym wypadku prosimy o wskazanie lokalizacji niespełniających powyższego warunku wraz z określeniem przyczyny.

Odpowiedź nr 18:

Zamawiający informuje, że zabezpieczenia ppoż zastosowane w miejscach ubezpieczenia są zgodne z obowiązującymi przepisami oraz posiadają aktualne przeglądy i badania.
Pytanie nr 19:

Prosimy o zmianę w klauzuli przezornej sumy ubezpieczenia wysokości limitu z 500.000zł. na limit 300.000zł.

Odpowiedź nr 19: Zamawiający nie  wyraża zgody.

Pytanie nr 20:

Prosimy o wyrażenie zgody na przeniesienie klauzuli warunków i taryf do klauzul fakultatywnych.
Odpowiedź nr 20: Zamawiający nie  wyraża zgody.

Pytanie nr 21:

Prosimy o potwierdzenie, że klauzula warunków i taryf nie ma zastosowania do ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej

Odpowiedź nr 21: Zamawiający informuje, że klauzula warunków i taryf dotyczy wszystkich ryzyk.

Pytanie nr 22:

Prosimy o wprowadzenie w ubezpieczeniu odpowiedzialności cywilnej za mienie chronione, przechowywane lub kontrolowane przez Ubezpieczonego, w tym mienie przechowywane w szatniach limit odpowiedzialności na jeden i wszystkie wypadki ubezpieczeniowe:
 300 000,00 zł w tym podlimit za mienie przechowywane w szatniach w wysokości 3.000,00 zł na jeden i wszystkie wypadki ubezpieczeniowe

Odpowiedź 22: Zamawiający nie  wyraża zgody.

Pytanie nr 23:

Odnośnie rozszerzenia o szkody wyrządzone przez organizatora imprez masowych prosimy o wyłączenie odpowiedzialności za szkody wyrządzone podczas pokazów ogni sztucznych. 

Odpowiedź nr 23: Zamawiający nie  wyraża zgody.

Pytanie nr 24:

W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o dodatnie zapisu:  dla szkód  spowodowanych podczas pokazów ogni sztucznych odpowiedzialność wykonawcy istnieje pod warunkiem, że pokaz był organizowany przez firmę zawodowo trudniącą się organizacją takich pokazów

Odpowiedź nr 24: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 25:

Prosimy o potwierdzenie, że  zakres ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej nie obejmuje i obejmować nie będzie szkód powstałych w związku z prowadzeniem działalności, medycznej, badawczej, farmaceutycznej, a także udzielaniem świadczeń medycznych
Odpowiedź nr 25: Zamawiający potwierdza powyższe

Pytanie nr 26:

Prosimy o potwierdzenie, że zakres ubezpieczenia OC z tytułu organizowania imprez nie obejmuje szkód związanych z organizacją imprez obejmujących sporty motorowe, motoro-wodne, lotnicze.

Odpowiedź nr 26: Zamawiający potwierdza powyższe

Pytanie nr 27:

Prosimy o potwierdzenie, że zakres ubezpieczenia OC nie obejmuje i nie będzie obejmować szkód związanych z organizacją imprez obejmujących sporty ekstremalne, rozumiane jako sporty wysokiego ryzyka uprawiane w celu osiągnięcia maksymalnych wrażeń, związane z aktywnością fizyczną zagrażającą zdrowiu i życiu, do których zalicza się takie  dyscypliny jak np. żeglowanie ze spadochronem, jazda na nartach i snowboardzie poza wyznaczonymi trasami, nurkowanie z akwalungiem, wspinaczka wysokogórska i skalna, speleologia, skoki bungee, sporty uprawiane na rzekach górskich (rafting, canyoning, hydrospeed, kajakarstwo górskie), le parkur, kitesurfing. 
Odpowiedź nr 27: Zamawiający potwierdza powyższe

Pytanie nr 28:

Prosimy o potwierdzenie, że zakres ochrony w ramach rozszerzenia zakresu ubezpieczenia o odpowiedzialność cywilną za szkody wyrządzone w związku z podawaniem (serwowaniem) produktów żywnościowych w ramach prowadzonej działalności lub organizowanych imprez okolicznościowych przez wszystkie jednostki a także szkody wyrządzone w skutek przeniesienia chorób zakaźnych i zakażeń nie obejmuje i nie będzie obejmować szkód spowodowanych przeniesieniem choroby Creutzfeldta-Jacoba lub innych encefalopatii gąbczastych.

Odpowiedź nr 28: Zamawiający nie potwierdza powyższego.
Pytanie nr 29: 

Prosimy o odpowiedz na pytania dotyczące dróg:

a) czy usuwanie zagrożeń na zarządzanych drogach jest zlecane podmiotom zewnętrznym (jeśli tak to czy podmioty te mają polisy OC)

b) prosimy o informację o obowiązujących wewnętrznych przepisach dotyczących:

· częstości objazdów kontrolujących stan nawierzchni i innych elementów wpływających na bezpieczeństwo użytkowników dróg

· maksymalnego czasu reakcji na zgłaszane zagrożenia

· sposobu reakcji na zgłaszane zagrożenia (m.in. chodzi o zabezpieczenie dziur i stawianie znaków)

c) jaki jest stan dróg administrowanych przez Zamawiającego? Ile wynosił fundusz remontowy w 2014 r., ile wynosi na rok 2015?

Odpowiedź nr 29: Zamawiający informuje, że usuwanie zagrożeń na zarządzanych drogach jest zlecane podmiotom zewnętrznym. Podmioty te, według wiedzy zamawiającego, posiadają polisę OC.

Gmina Susz nie posiada wewnętrznych przepisów dotyczących:

·  częstości objazdów kontrolujących stan nawierzchni i innych elementów wpływających na bezpieczeństwo użytkowników dróg

· maksymalnego czasu reakcji na zgłaszane zagrożenia

· sposobu reakcji na zgłaszane zagrożenia (m.in. chodzi o zabezpieczenie dziur i stawianie znaków).
Gmina Susz informuje, że stan administrowanych dróg jest dostateczny. 

W latach 2014 oraz 2015 fundusz remontowy wynosił odpowiednio:

· 2014 rok – 477.800,00 zł, w tym: 388.500,00 zł - remont dróg gruntowych, 72.000,00 zł - prace remontowe na drogach i ulicach gminnych, 17.300,00 zł - dotacja z Powiatu Iławskiego na prace remontowe prowadzone na drogach powiatowych przekazanych Gminie do utrzymania
· 2015 rok – 467.300,00 zł, w tym: 400.000,00 zł - remont dróg gruntowych, 50.000,00 zł - prace remontowe na drogach i ulicach gminnych, 17.300,00 zł - dotacja z Powiatu Iławskiego na prace remontowe prowadzone na drogach powiatowych przekazanych Gminie do utrzymania.
Pytanie nr 30:

Prosimy o akceptację franszyzy redukcyjnej dla czystych strat finansowych, szkód w związku z wydaniem lub niewydaniem decyzji administracyjnej  1.000 zł lub innej akceptowalnej oraz w OC dróg – 400 zł lub innej akceptowalnej

Odpowiedź nr 30: Zamawiający nie  wyraża zgody.

Pytanie nr 31:

Prosimy o potwierdzenie, że w ramach ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej, niezależnie od zmiany sposobu wystawiania polisy, suma gwarancyjna wraz z dodatkowymi podlimitami na poszczególne ryzyka będzie sumą gwarancyjną wspólną dla wszystkich Ubezpieczonych.

Odpowiedź nr 31: Zamawiający potwierdza powyższe

Pytanie nr 32:

Prosimy o potwierdzenie, że w zakresie ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej zakres ubezpieczenia w żadnym aspekcie nie wykracza i nie będzie wykraczać poza zakres ustawowej odpowiedzialności ubezpieczonego.

Odpowiedź nr 32: Zamawiający potwierdza powyższe

Pytanie nr 33:

Prosimy o informację jakiego dokładnie okresu dotyczy (od – do) szkodowość
Odpowiedź nr 33: Zamawiający informuje, że szkodowość dotyczy okresu od 01.01.2012r. do 28.08.2015r.

Pytanie nr 34:

Czy w ostatnich 5 latach wystąpiły zdarzenia nie wykazane w informacji o szkodowości a za które ubezpieczyciel byłby zobowiązany do zapłaty odszkodowania gdyby mienie zgłoszone do ubezpieczenia było ubezpieczone we wnioskowanym zakresie- dotyczy wszystkich jednostek.

Odpowiedź nr 34: Zamawiający informuje, że nie jest w stanie w tak krótkim czasie rzetelnie tego określić.

Pytanie nr 35:

Czy do tej pory Klient był ubezpieczony w nieprzerwanym okresie 3 ostatnich lat  w zakresie podanym w SIWZ? Jeżeli nie lub zakres był inny proszę o wykazanie różnic.

a) Zwłaszcza prosimy o wykazanie  franszyz i udziałów własnych jakie miały zastosowanie  w poszczególnych ryzykach ( w tym w OC zarządcy dróg) – dotyczy wszystkich jednostek 

Odpowiedź nr 35: Zamawiający informuje, że w ostatnich 3 latach był ubezpieczony w zakresie innym niż podany w SIWZ. Szczegółowy zakres z 2 ostatnich lat ubezpieczenia znajduje się na stronie internetowej poprzedniej procedury przetargowej na ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Gminy Susz pod adresem: http://bip.susz.pl/?id=2242 . Jeżeli chodzi o 3 rok wstecz Zamawiający informuje, że zakres ubezpieczenia był dużo węższy od tego proponowanego w aktualnym w SIWZ, określony na podstawie Ogólnych Warunków Ubezpieczeń. Zamawiający nie jest w stanie jednoznacznie odpowiedzieć jak wyglądały różnice i franszyzy z uwagi na to, że poszczególne jednostki organizacyjne Gminy oraz poszczególne składniki majątku były ubezpieczane w różnym zakresie.

Pytanie nr 36:

Prosimy o potwierdzenie, że zmiany wysokości składki lub raty składki w ubezpieczeniu odpowiedzialności cywilnej i ubezpieczeniach zawartych w systemie na pierwsze ryzyko w wyniku podwyższenia wysokości sumy gwarancyjnej i zmiany limitów odpowiedzialności możliwe będą po uprzedniej zgody Wykonawcy.

Odpowiedź nr 36: Zamawiający potwierdza, że zmiany wysokości składki lub raty składki w ubezpieczeniu odpowiedzialności cywilnej i ubezpieczeniach zawartych w systemie na pierwsze ryzyko w wyniku podwyższenia wysokości sumy gwarancyjnej i zmiany limitów odpowiedzialności możliwe będą po uprzedniej zgodzie Wykonawcy, chyba, że Wykonawca zaakceptuje klauzulę nr 37 w SIWZ - Klauzulę automatycznego wyrównania sum ubezpieczenia – wtedy suma ubezpieczenia/suma gwarancyjna zostaje automatycznie przywrócona po każdorazowej wypłacie odszkodowania wynikającego z zakresu ubezpieczenia

Pytanie nr 37:

Prosimy o modyfikację rozszerzenia: szkody wynikające z utraty, zniszczenia lub zaginięcia dokumentów powierzonych ubezpieczonemu przez osoby trzecie w związku z prowadzoną przez niego działalnością w zakresie kosztów ich odtworzenia
Odpowiedź nr 37: Zamawiający nie  wyraża zgody.

Pytanie nr 38:

Prosimy o wprowadzenie podlimitu na szkody wzajemne w wysokości 200 000 zł na jedno i na wszystkie zdarzenia lub innego odpowiadającego Zamawiającemu

Odpowiedź nr 38: Zamawiający nie  wyraża zgody.


Pytanie nr 39:

Czy lokalizacje wskazane do ubezpieczenia w SIWZ znajdują się na terenach zalewowych lub na terenach osuwiskowych?

Odpowiedź nr 39: Zamawiający informuje, że wskazane lokalizacje nie znajdują się na terenach zalewowych lub na terenach osuwiskowych.

Pytanie nr 40:

Czy od 1996 roku na terenach wskazanych do ubezpieczenia wystąpiła powódź?

Odpowiedź nr 40: Zamawiający informuje, że od 1996 roku na terenach wskazanych nie występowała powódź.

Pytanie nr 41:

Czy do ochrony zgłoszone są budynki objęte nadzorem konserwatora zabytków. Jeśli tak, to proszę o wskazanie, które to budynki.
Odpowiedź nr 41: Zamawiający informuje, że dane na temat budynków objętych nadzorem konserwatora zabytków znajdują się w załączniku nr 4 do SIWZ w zakładce budynki.  

Pytanie nr 42:
Czy występuje zagrożenie pożarem, eksplozją lub awarią ze strony lokalizacji sąsiednich. Jeżeli tak, to proszę podać nazwę zakładu i profil działalności.

Odpowiedź nr 42: Zamawiający informuje, że nie występuje zagrożenie pożarem, eksplozją lub awarią ze strony lokalizacji sąsiednich.
Pytanie nr 43:

Czy do ochrony zgłoszone są budynki, które nie posiadają pozwolenia na użytkowanie? Jeśli tak to proszę wskazać, które to budynki.

Odpowiedzi nr 43: Zamawiający informuje, że do ochrony nie są zgłoszone budynki, które nie posiadają pozwolenia na użytkowanie.
Pytanie nr 44:
Czy w konstrukcji któregokolwiek budynku znajdują się płyty warstwowe z palnym wypełnieniem (m. in. poliuretan, styropian), jeśli tak to w którym?

Odpowiedź nr 44: Zamawiający informuje, że w konstrukcji budynków świetlicy wiejskiej w Bałoszycach oraz w budynku Hali Sportowej w Babiętach Wielkich występuje płyta warstwowa z palnym wypełnieniem.
Pytanie nr 45:

Czy do ochrony zgłoszone są budynki zabytkowe lub unikatowe? Jeśli tak, proszę o wskazanie miejsca ubezpieczenia i wartości. 
Odpowiedź nr 45: Zamawiający informuje, że dane na temat zgłoszonych do ochrony budynków, w tym budynków zabytkowych lub unikatowych oraz o ich wartości  zamieszczone zostały w załączniku nr 4 – wykaz majątku i inne dane Zamawiającego. Informacje te zawarte są w kolumnie E pod nazwą „czy jest to budynek zabytkowy, podlegający nadzorowi konserwatora zabytków?”
Pytanie nr 46:

Proszę o potwierdzenie, 

1.1. że zakresu ubezpieczenia OC wyłączona jest działalność związana z administrowaniem i utrzymaniem basenów, pływalni i kąpielisk. 

1.2. że zakres ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej nie obejmuje szkód powstałych w związku z prowadzeniem działalności medycznej, badawczej, farmaceutycznej a także udzielaniem świadczeń medycznych,

1.3. że we wszystkich nieregulowanych w SIWZ zapisach zastosowanie będą miały zapisy, w tym ograniczenia, określone w OWU Wykonawcy

1.4. że w zakresie NNW objęte ochroną będą osoby w wieku do 65 r.ż. oraz, że następstwa zawału serca i udaru mózgu nie mogą być przedmiotem ochrony w przypadku gdy:

· zawał serca lub udar mózgu jest wynikiem istniejącej choroby przewlekłej,

· chorobę serca lub układu krążenia stwierdzono orzeczeniem lekarskim przed zawarciem umowy.

Odpowiedź nr 46:

Zamawiający informuje, że:

1.1. Nie potwierdza, że  z zakresu  ubezpieczenia OC wyłączona jest działalność związana z administrowaniem i utrzymaniem basenów, pływalni i kąpielisk. Jednocześnie Zamawiający informuje, że w chwili obecnej administruje kąpielisko - plażę miejską, natomiast nie administruje basenów i pływalni. 

1.2. Potwierdza, że zakres ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej nie obejmuje szkód  powstałych w związku z prowadzeniem działalności medycznej, badawczej, farmaceutycznej a także udzielaniem świadczeń medycznych,

1.3. Zgodnie z zapisami SIWZ: „W kwestiach nieuregulowanych w SIWZ zastosowanie mają przepisy prawa oraz OWU Wykonawcy. Postanowienia  OWU  ograniczające lub wyłączające odpowiedzialność Wykonawcy  mają  zastosowanie, chyba że opisane w nich sytuacje zostały wprost włączone do zakresu ubezpieczenia zawartego  w  SIWZ i programie ubezpieczenia. Jeżeli dany rodzaj mienia został wykazany w programie ubezpieczenia lub załącznikach do ubezpieczenia, to jest on ubezpieczony w pełnym zakresie wynikającym z SIWZ i programu ubezpieczenia”
1.4. Nie potwierdza powyższego. Jednocześnie Zamawiający informuje, że w kwestiach nieuregulowanych w SIWZ (jak chociażby  wiek ubezpieczonego w zakresie NNW) zastosowanie mają przepisy prawa oraz OWU Wykonawcy”

Pytanie nr 47:

Wnioskujemy o:

1.5. przesunięcie terminu składania ofert na 14.10.2015 r.

Odpowiedź 47: Zamawiający wyraża zgodę.

Powyższe wyjaśnienia i zmiany SIWZ są wiążące dla wszystkich wykonawców.

W związku z powyższym Zamawiający informuje, że zmianie ulega termin składania ofert. Nowe terminy składania i otwarcia ofert są następujące:
Termin składania ofert 14.10.2015 r. do godz. 10:00
Termin otwarcia ofert 14.10.2015 r. o godz. 10:30

Zmieniona treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia umieszczona została na stronie Zamawiającego http://bip.susz.pl w zakładce przetargi.   
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